2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2016                                                                                                       № 86
с.Мулино
О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Мулинское сельское поселение»

          В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Мулинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Мулинское сельское поселение» (далее по тексту  - административный регламент), утвержденный постановлением администрации Мулинского сельского поселения от 02.10.2015 года № 67 внести следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.11 административного регламента первый абзац изложить в новой редакции :

" Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 дней со дня поступления заявления в администрацию."

1.2. последний абзац пункта 3.5 административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:

«Максимальный срок выполнения административной процедуры не может превышать 12 дней.»
 2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Мулинского сельского поселения

                              Б.А. Усатов